
PROTOKÓŁ Nr 13
 XIII sesji Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 3 września 2019 r.

Ad. 1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
Otwarcia  XIII  sesji  Rady  Miejskiej  VIII  kadencji  w  latach  2018-2023  dokonał
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jerzy  Sobierajski.  Na  wstępie  odsłuchano  hymn  RP.
Następnie Przewodniczący powitał wszystkich radnych, osoby zaproszone i gości. 

Przewodniczący stwierdził, że w sesji bierze udział  13 radnych, czyli jest quorum. 
Nieobecni radni: Agnieszka Rybczyńska, Jarosław Jucewicz.

Ad. 2. Wybór sekretarza obrad i protokolantów.
-  p.  Przewodniczący -  Na  sekretarza  obrad  proponuję  r.  Dariusza  Szadłowskiego.  Na
protokolantkę p. Katarzynę Turkiewicz. Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu będę uważał, że Państwo
aprobują ten wybór (nie zgłoszono sprzeciwu). Przepraszam bardzo jest już Pani Masłowska.
Więc protokolantem będzie również Pani Maja Masłowska.

Ad. 3. Przedstawienie porządku obrad.
-p. Przewodniczący-Jeśli chodzi o porządek obrad. Wpłynął na moje ręce wniosek Komisji 
Skarg i Wniosków w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Bronisława B. na Burmistrza 
Ciechocinka. O tyle jest to zasadne, żeby wprowadzić do dzisiejszego porządku obrad, 
ponieważ termin odpowiedzi mija 5 września. Dlatego zapytuję Pana Burmistrza, czy wyraża 
zgodę na poszerzenie porządku obrad o ten punkt?
-p. Burmistrz- Tak, Panie Przewodniczący, wyrażam zgodę.
-p. Przewodniczący- Zatem porządek obrad będzie wyglądał następująco. 
Przewodniczący odczytał porządek obrad.
-p. Przewodniczący-Proponuję przegłosować ten porządek obrad o ten trzeci punkt. 
Głosujemy na tabletach.
Głosowano w sprawie:
zmiany porządku obrad (rozszerzenie porządku obrad o punkt w sprawie podjęcia uchwały 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Bronisława B. na Burmistrza Ciechocinka). 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Grzegorz Adamczyk, Dariusz Barczak, Tomasz Dziarski, Jolanta Kędzierska, Kazimierz 
Lipiński, Robert Marzec, Paweł Rosiński, Daniel Skibiński, Sebastian Sobieraj, Jerzy 
Sobierajski, Dariusz Szadłowski, Wojciech Zieliński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Wojciech Skotnicki
NIEOBECNI (2)
Jarosław Jucewicz, Agnieszka Rybczyńska



Ad.  4.  Rozpatrzenie  projektów  uchwał  i  podjęcie  uchwał  lub  zajęcie  stanowiska
w następujących sprawach.
Ad.4.1.  udzielenie  odpowiedzi  Wojewodzie  Kujawsko-Pomorskiemu  na  skargę  radnego
Wojciecha Skotnickiego na Radę Miejską Ciechocinka
-p. Przewodniczący- Bardzo proszę wystąpienie przedstawicieli komisji.
-p. D. Barczak- Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje przyjęcie.
-p. K. Lipiński- Komisja Finansowa jest za przyjęciem uchwały.
-p. J. Kędzierska- Komisja Uzdrowiskowa pozytywnie opiniuje projekt uchwały.
-p. D. Szadłowski- Komisja Oświaty również pozytywnie opiniuje powyższy projekt uchwały.
-p. S. Sobieraj- Komisja Komunalna również pozytywnie opiniuje powyższy projekt 
uchwały.
Głosowano w sprawie:
udzielenia odpowiedzi Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu na skargę radnego Wojciecha 
Skotnickiego na Radę Miejską Ciechocinka. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (12)
Grzegorz Adamczyk, Dariusz Barczak, Tomasz Dziarski, Jolanta Kędzierska, Kazimierz 
Lipiński, Robert Marzec, Paweł Rosiński, Daniel Skibiński, Sebastian Sobieraj, Jerzy 
Sobierajski, Dariusz Szadłowski, Wojciech Zieliński
BRAK GŁOSU (1)
Wojciech Skotnicki
NIEOBECNI (2)
Jarosław Jucewicz, Agnieszka Rybczyńska

Ad.4.2.zasięgnięcie od Komendanta Policji opinii o kandydatach na ławników
-p. Przewodniczący- Bardzo proszę wystąpienie przedstawicieli komisji.
-p. D. Barczak- Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje przyjęcie tej uchwały.
-p. K. Lipiński- Komisja Finansowa jest za przyjęciem uchwały.
-p. J. Kędzierska- Komisja Uzdrowiskowa pozytywnie opiniuje projekt uchwały.
-p. D. Szadłowski- Komisja Oświaty również pozytywnie opiniuje powyższy projekt uchwały.
-p. S. Sobieraj- Komisja Komunalna również pozytywnie opiniuje powyższy projekt 
uchwały.
-p. Przewodniczący- Otwieram dyskusję. Nie widzę .Przechodzimy do głosowania.

Głosowano w sprawie:
zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na 
ławników. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Grzegorz Adamczyk, Dariusz Barczak, Tomasz Dziarski, Jolanta Kędzierska, Kazimierz 
Lipiński, Robert Marzec, Paweł Rosiński, Daniel Skibiński, Wojciech Skotnicki, Sebastian 
Sobieraj, Jerzy Sobierajski, Dariusz Szadłowski, Wojciech Zieliński



NIEOBECNI (2)
Jarosław Jucewicz, Agnieszka Rybczyńska

Ad.4.3.uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Bronisława B. na Burmistrza 
Ciechocinka:
-p. Przewodniczący- Bardzo proszę wystąpienie przedstawicieli komisji.
-p. D. Barczak- Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje przyjęcie tej uchwały.
-p. K. Lipiński- Komisja Finansowa jest za przyjęciem uchwały.
-p. J. Kędzierska- Komisja Uzdrowiskowa pozytywnie opiniuje projekt uchwały.
-p. D. Szadłowski- Komisja Oświaty również pozytywnie opiniuje powyższy projekt uchwały.
-p. S. Sobieraj- Komisja Komunalna również pozytywnie opiniuje powyższy projekt 
uchwały.
-p. Przewodniczący- Otwieram dyskusję. 
-p. G.Adamczyk- Tuż przed posiedzeniem, czyli przed odbyciem sesji wpłynęło pismo od 
Komendanta Powiatowego i ta odpowiedź została zawarta w uzasadnieniu uchwały. Materiały
zostały Państwu przedłożone. Także z dniem dzisiejszym pismo uaktualnione w punkcie 2. 
Dotyczy ul. Staszica.
-p. Przewodniczący- Dziękuje bardzo. Kto z Państwa chciałby zabrać głos? Nie widzę. 
Podejmujemy uchwałę.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Bronisława B. na Burmistrza 
Ciechocinka.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Grzegorz Adamczyk, Dariusz Barczak, Tomasz Dziarski, Jolanta Kędzierska, Kazimierz 
Lipiński, Robert Marzec, Paweł Rosiński, Daniel Skibiński, Wojciech Skotnicki, Sebastian 
Sobieraj, Jerzy Sobierajski, Dariusz Szadłowski, Wojciech Zieliński
NIEOBECNI (2)
Jarosław Jucewicz, Agnieszka Rybczyńska

Ad. 5. Zakończenie obrad XIII sesji Rady Miejskiej Ciechocinka VIII kadencji 2018-
2023.

Zakończenia obrad XIII sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy
Sobierajski.

Na zakończenie odsłuchano hymn RP.

Czas trwania sesji: od godz. 16.00 do godz. 16:10

    Protokołowała                                  Sekretarz obrad                                  Przewodniczący 
                                                                                                                          Rady Miejskiej  
Maja Masłowska                             Dariusz Szadłowski
                                                                                                                        Jerzy Sobierajski


